
Školní družina při ZŠ Kolín III., Masarykova 412 

Zápisní lístek do školní družiny pro školní rok 20…../20….. 

 

Příjmení a jméno žáka/yně ______________________________________ třída __________ 

Upozornění na zdravotní problémy žáka/yně: 
___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Příjmení a jméno zákonného zástupce (otce) _______________________________________ 

datum narození ________________ adresa ________________________________________ 

Kontaktní telefon _____________________________________________________________ 

Příjmení a jméno zákonného zástupce (matky)_____________________________________ 

datum narození ________________ adresa _______________________________________ 

Kontaktní telefon _____________________________________________________________ 

Seznámil/la jsem se se školním řádem a s vnitřním řádem školní družiny. 

Datum _____________________ ____________________________ 
           Podpis zákonného zástupce 

 
 

Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny 
 

Den Hodina Změna od …. 

Odchod ze 
ŠD: 

samostatně/ 
v doprovodu 

Seznam osob zmocněných 
k vyzvedávání účastníka ze ŠD  

Pondělí     

Úterý     

Středa     

Čtvrtek     

Pátek     

 
Upozornění rodičům: 
Má-li být dítě uvolněno z družiny k samostatnému odchodu dříve než v hodinu určenou v zápisním lístku, 
musí se prokázat písemným vyzváním, (které musí obsahovat datum a podpis zákonného zástupce dítěte). 


